
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 3

مدرسة المقدادية الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0394

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

212310394001
212310394002
212310394003
212310394004
212310394005
212310394006
212310394007
212310394008
212310394009
212310394010
212310394011
212310394012
212310394013
212310394014
212310394015
212310394016
212310394017
212310394018
212310394019
212310394020
212310394021
212310394022
212310394023
212310394024

ابوبكر عبدالكريم كاظم عباس
احمد زياد ظاهر نصيف

احمد علي غضبان محمود
احمد هيثم هاشم علي

اسامه زيد محمد شهاب
الحسن فائق جليل حميد

انس عباس عبدالامير  محمود
انور عمار مجيد حسن

ايمن قاسم اسماعيل ابراهيم
براء فلاح  حسن فليح

حذيفه محمد عبدالكريم خليل
حسن سمعان حسن محسن
حسن صدام يحيى صادق
حسين ماجد محمود عبود

حيدر ياس حسن سلمان
سجاد محمد علوان حميد

سلطان منتصر مؤيد سلطان
سيف رعد محمود اسماعيل

سيف محمد علوان حميد
سيف هشام قاسم سعيد

عباس عقيل عزيز ولي
عبدالغني عباس علوان رحيم
عزالدين حسين محمد حسن

عساف مازن عبد محمود

82
94
37

100
88
98

100
31

100
100
81
90
29
79
96
82
98
81
80
غ

83
100
72
85

61
92
50
90
63
88
90
50
74
91
61
70
40
73
91
61
92
82
60
غ

91
100
76
68

40
92

12%
80
34
61
98
ثمان
88
98
26
30
30
29
86
30
52
55
27
غ

52
96
40
28

79
93

17%
95
50
82

100
50
95

100
51
51
37
64
94
55
87
75
50
غ

83
100
70
52

60
96
27
77
68
81
86
51
84
96
60
62
23
56
92
59
78
70
50
غ

87
96
52
50

63
94
50
62
30
82
91
61
94
98
50
28
32
50
85
50
75
70
38
غ

68
78
54
38

مكمل
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل

0
561

0
504

0
492
565

0
535
583

0
0
0
0

544
0

482
433

0
0

464
570

0
0

0
93.5

0
84
0

82
94.17

0
89.17
97.17

0
0
0
0

90.67
0

80.33
72.17

0
0

77.33
95
0
0

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

تربية المقدادية



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 3

مدرسة المقدادية الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0394

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

212310394025
212310394026
212310394027
212310394028
212310394029
212310394030
212310394031
212310394032
212310394033
212310394034
212310394035
212310394036
212310394037
212310394038
212310394039
212320394040
212320394041
212320394042
212320394043
212320394044
212320394045
212320394046
212320394047
212320394048

علي تحسين سعد ابراهيم
علي سمير حسب الله حسين

علي فاضل محمد بريسم
فهد احمد محمد نوري
كاظم عقيل عزيز ولي

كرار حيدر عوني محمدعلي
مؤمن باسم حمود فرحان

مجتبى جاسم محمد حسين
محمد احمد تحسين علي
محمد رسول قاسم سعيد
محمد ياسين احمد صالح

مصطفى سيف الدين صلاح  الدين فرحان
ياسين عباس معاد جميل

يوسف رعد محمود اسماعيل
يوسف وسام اسماعيل محمد

اسيل مثنى اسماعيل خلف
بان علي ابراهيم كاظم

بنين احمد عوني محمدعلي
بنين ماجد شهيد فاضل

زهراء نصر حسن احمد
زهراء البتول احمد عبدالله جاسم

ساره عباس محمود سلمان
سدين علي رشيد حسن
غزل لؤي جبار ستار

94
100
100
91

100
100
100
100
100
95
83
50
63
67
50

100
100
100
100
98

100
87

100
89

60
100
86
71
92
95
93
94

100
82
79
56
66
61
67
98
97
97

100
79
90
73
92
82

36
100
88
36
79
96
98
78
96
39
76
38
74
50
50

100
100
98
98
72
78
56
84
66

64
100
99
75
83
83

100
89
م

86
69
54
56
32
56
97
90

100
100
87
89
75
88
98

50
100
91
51
94
67
96
89
م

64
53
37
35
23
21
70
94
98
98
81
88
53
88
59

39
81
82
52
74
80

100
87
م

51
55
56
34
62
55
98
96

100
96
90
72
96
96
88

مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
581
546

0
522
521
587
537

0
0

415
0
0
0
0

563
577
593
592
507
517
440
548
482

0
96.83

91
0

87
86.83
97.83
89.5

0
0

69.17
0
0
0
0

93.83
96.17
98.83
98.67
84.5

86.17
73.33
91.33
80.33

المعدلالمجموعالنتيجه الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2023/06/09
2023/2022

المديرية العامة لتربية ديالى
الدور الاول مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 3 - 3

مدرسة المقدادية الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0394

49

50

51

52

53

54

212320394049
212320394050
212320394051
212320394052
212320394053
212320394054

فاطمه محمود حسن محسن
منار خالد صبري عباس

نور مروان عبدالرزاق تايه
نور هدير غازي عبدالرزاق

هاجر منذر مزاحم سلمان
يسر احمد حسين عباس

100
82

100
100
82
95

89
63
89
98
91
93

78
29
78
94
82
90

99
15%
71
96
68
83

86
26
50
98
50
68

94
50
67
92
67
54

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

546
0

455
578
440
483

91
0

75.83
96.33
73.33
80.5

المعدلالمجموعالنتيجه

54 39 15

المشاركين
كلي بنين بنات

32 18 14

الناجحين
كلي بنين بنات

18 18 0

المكملين
كلي بنين بنات

4 3 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

4218699
 94% 98% 68% 92% 87% 87%

 60.38%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
53 38 15

الغياب
كلي بنين بنات
1 1 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  


