نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0394

تربية المقدادية

اسم المدرسة مدرسة المقدادية الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	رقم التاميذ اسم التاميذ	تس
0	0	مكمل	63	60	79	40	61	82	21231039400 ابوبكر عبدالكريم كاظم عباس	1 1
93.5	561	ناجح	94	96	93	92	92	94	212310394002 احمد زياد ظاهر نصيف	2 2
0	0	راسب	50	27	17%	12%	50	37	212310394003 احمد علي غضبان محمود	3
84	504	ناجح	62	77	95	80	90	100	212310394004 احمد هيثم هاشم علي	4
0	0	مكمل	30	68	50	34	63	88	212310394005 اسامه زيد محمد شهاب	5 5
82	492	ناجح	82	81	82	61	88	98	212310394000 الحسن فائق جليل حميد	6
94.17	565	ناجح	91	86	100	98	90	100	212310394007 انس عباس عبدالامير محمود	7 7
0	0	مكمل	61	51	50	ثمان	50	31	212310394008 انور عمار مجيد حسن	8
89.17	535	ناجح	94	84	95	88	74	100	21231039400 ايمن قاسم اسماعيل ابر اهيم	9
97.17	583	ناجح	98	96	100	98	91	100	212310394010 براء فلاح حسن فليح) 10
0	0	مكمل	50	60	51	26	61	81	21231039401 حذيفه محمد عبدالكريم خليل	111
0	0	مكمل	28	62	51	30	70	90	212310394012 حسن سمعان حسن محسن	2 12
0	0	راسب	32	23	37	30	40	29	212310394013 حسن صدام يحيى صادق	3 13
0	0	مكمل	50	56	64	29	73	79	212310394014 حسين ماجد محمود عبود	14
90.67	544	ناجح	85	92	94	86	91	96	212310394015 حيدر ياس حسن سلمان	5 15
0	0	مكمل	50	59	55	30	61	82	212310394016 سجاد محمد علوان حميد	3 16
80.33	482	ناجح	75	78	87	52	92	98	212310394017 سلطان منتصر مؤيد سلطان	7 17
72.17	433	ناجح	70	70	75	55	82	81	212310394018 سيف رعد محمود اسماعيل	3 18
0	0	مكمل	38	50	50	27	60	80	212310394019 سيف محمد علوان حميد) 19
0	0	راسب	غ	غ	غ	غ	غ	غ	212310394020 سيف هشام قاسم سعيد) 20
77.33	464	ناجح	68	87	83	52	91	83	21231039402 عباس عقيل عزيز ولي	1 21
95	570	ناجح	78	96	100	96	100	100	212310394022 عبدالغني عباس علوان رحيم	2 22
0	0	مكمل	54	52	70	40	76	72	212310394023 عز الدين حسين محمد حسن	3 23
0	0	مكمل	38	50	52	28	68	85	212310394024 عساف مازن عبد محمود	1 24

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

اسم المدرسة مدرسة المقدادية الابتدائية المختلطة

0394

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	39	50	64	36	60	94	علي تحسين سعد ابراهيم	212310394025	25
96.83	581	ناجح	81	100	100	100	100	100	علي سمير حسب الله حسين	212310394026	26
91	546	ناجح	82	91	99	88	86	100	علي فاضل محمد بريسم	212310394027	27
0	0	مكمل	52	51	75	36	71	91	فهد احمد محمد نور <i>ي</i>	212310394028	28
87	522	ناجح	74	94	83	79	92	100	كاظم عقيل عزيز ولي	212310394029	29
86.83	521	ناجح	80	67	83	96	95	100	كرار حيدر عوني محمدع <i>لي</i>	212310394030	30
97.83	587	ناجح	100	96	100	98	93	100	مؤمن باسم حمود فرحان	212310394031	31
89.5	537	ناجح	87	89	89	78	94	100	مجتبى جاسم محمد حسين	212310394032	32
0	0	مكمل	٩	٦	٩	96	100	100	محمد احمد تحسين علي	212310394033	33
0	0	مكمل	51	64	86	39	82	95	محمد رسول قاسم سعيد	212310394034	. 34
69.17	415	ناجح	55	53	69	76	79	83	محمد ياسين احمد صالح	212310394035	35
0	0	مكمل	56	37	54	38	56	50	مصطفى سيف الدين صلاح الدين فرحان	212310394036	36
0	0	مكمل	34	35	56	74	66	63	یاسین عباس معاد جمیل	212310394037	37
0	0	مكمل	62	23	32	50	61	67	يوسف رعد محمود اسماعيل	212310394038	38
0	0	مكمل	55	21	56	50	67	50	يوسف وسام اسماعيل محمد	212310394039	39
93.83	563	ناجح	98	70	97	100	98	100	اسیل مثنی اسماعیل خلف	212320394040	40
96.17	577	ناجح	96	94	90	100	97	100	بان علي ابراهيم كاظم	212320394041	41
98.83	593	ناجح	100	98	100	98	97	100	بنين احمد عوني محمدعلي	212320394042	42
98.67	592	ناجح	96	98	100	98	100	100	بنین ماجد شهید فاضل	212320394043	43
84.5	507	ناجح	90	81	87	72	79	98	زهراء نصر حسن احمد	212320394044	. 44
86.17	517	ناجح	72	88	89	78	90	100	زهراء البتول احمد عبدالله جاسم	212320394045	45
73.33	440	ناجح	96	53	75	56	73	87	ساره عباس محمود سلمان	212320394046	46
91.33	548	ناجح	96	88	88	84	92	100	سدين علي رشيد حسن	212320394047	47
80.33	482	ناجح	88	59	98	66	82	89	غزل لؤي جبار ستار	212320394048	48

نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي. 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالي مركز فحص الدراسة الابتدائية

0394 اسم المدرسة مدرسة المقدادية الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
91	546	ناجح	94	86	99	78	89	100	فاطمه محمود حسن محسن	212320394049	49
0	0	راسب	50	26	15%	29	63	82	منار خالد صبري عباس	212320394050	50
75.83	455	ناجح	67	50	71	78	89	100	نور مروان عبدالرزاق تابه	212320394051	51
96.33	578	ناجح	92	98	96	94	98	100	نور هدير غازي عبدالرزاق	212320394052	52
73.33	440	ناجح	67	50	68	82	91	82	هاجر منذر مزاحم سلمان	212320394053	53
80.5	483	ناجح	54	68	83	90	93	95	يسر احمد حسين عباس	212320394054	54

<u> </u>	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
60.38%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
00.3070	4	3	1	18	18	0	32	18	14	1	1	0	53	38	15	54	39	15

الاجتماعيات العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية اللغة العربية الاسلامية الموضوع 9 9 6 18 2 4 عدد الراسبين 87% 92% نسبةالنجاح 87% 68% 98% 94%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص